
ндакова А. Ю./

Ежедневное меню для обучающихся

3-7 лет

Щата; 27 мая2025 r.

Ссзон: весонне-летний период

Неделя:'первая

,Щень: 2 день приморного меню

Калорийность

224,67
47,z

Суп молочньй с пшенной крупой
Чай с cш(apoм
Батон

|97,42
154,59
206,т5
94,7
40,8
46,5

200
1з0
80
40
20
200

Суп картофельнъй с бобовыми
Каша |речневая рассыпчат€}я
Гуляш
хлеб пшеничный
Хлеб ржаной
колплгlот

337,94Сырник ![t творога со сгуlцённым
молоком
чай с лимоном

ответственньй по rrитаншо Корчагина А, Ю, /ФиО


